. .

в лице:

Действующего (ей) на основании доверенности от:

с одной стороны, и Абонент-гражданин (далее Абонент)

Реквизиты документа, удостоверяющего личность

Выдан:

Контактный телефон

Подпись Дата: . .

Дата: . . Дата: . .

улица

дом
строение корпус квартира

с другой стороны, в дальнейшем совместно именуемые "Стороны", составили настоящий Акт о нижеследующем

Имя

индекс

город

E-Mail

Приложение № 2 к  Договору

от                              №

АКТ НАЧАЛА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ УСЛУГ СВЯЗИ

день месяц годг. Москва

Московская область

Оператор связи Публичное акционерное общество "Московская городская телефонная сеть" (ПАО МГТС), именуемое в дальнейшем

"Оператор"

Фамилия

день месяц год

Имя Отчество

Серия Номер

день месяц год

Выдан

Контактный телефон 8

№ п.п.

Наименование

материалов, работ,

услуг

Единица

измерения
Кол-во

Стоимость, Руб.

с учетом НДС

Подпись

МП

Отчество

Подпись

Подпись представителя абонента

по доверенности:

расшифровка подписи

Оборудование, переданное по настоящему Акту, находится в полной комплектации и в рабочем состоянии. Претензий по качеству Оборудования

Абонент не имеет. Датой передачи Оборудования является дата подписания настоящего Акта.

4

Наименование материалов, работ, услуг

2

Адрес

подключения

услуги

2. Оператор проводит все необходимые работы и размещает комплект технологического Оборудования, в соответствии со сметным расчетом,

предназначенного для предоставления доступа к услугам связи, а Абонент обязуется их оплатить, в случае необходимости  обеспечить точку

подключения к электропитанию (розетка 220В), а также сохранность принадлежащего Оператору Абонентского оборудования, в случае

предоставления его во временное владение или пользование (аренду).

Перечень  оборудования и работ выполняемых для предоставления доступа к услугам связи:

3. Реквизиты и подписи сторон

Публичное акционерное общество «Московская городская

телефонная сеть» (ПАО МГТС)

Место нахождения: 119017, Россия, Москва, ул. Большая

Ордынка, дом 25, стр. 1

Почтовый адрес: 119991, Россия, Москва, ул. Большая Ордынка,

дом 25, стр. 1

ИНН 7710016640   КПП 997750001

БИК 044525225 Р/с № 40702810800020106631

В ПАО “СБЕРБАНК РОССИИ” РФ, г. Москва

К/С № 30101810400000000225

Код по ОКПО 04856548   Код по ОКВЭД 64.20 Код  ОКАТО 5

Фамилия

3

1

Настоящим заявляю о принятии условий Приложения №1 «Порядок оказания услуг связи» к Договору об оказании услуг связи.Принимаю на себя

обязательства следовать положениям Договора, включая условия, изложенные в приложениях к нему, которые мне разъяснены в полном объеме и

имеют для меня обязательную силу. Разрешаю принимать подключение и первоначальную настройку моему представителю.

1. Абонент подтверждает, что информирован об обязанности обеспечить доступ к электрическим щиткам, необходимых для выполнения работ на

этажах, пролетах и т.п. бригаде монтажников на время проведения работ.

______________/______________________________________________________________________

 (подпись)              (Ф.И.О.)